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TREC BCAA Turbo Jet 400 g

Cena 149.00 zł

Producent Trec

Opis produktu
Turbodoładowanie dla Twoich mięśni! Powerfull Instant BCAA Matrix

BCAA Turbo Jet to doskonale rozpuszczalny, zaawansowany matrix najefektywniejszych i najszybciej wchłanianych aminokwasów rozgałęzionych (BCAA), w tym ich form estryfikowanych i AKG uzupełniony o aktywne akceleratory energetyczne. Kompleks zawiera duży dodatek beta-alaniny, glukuronolaktonu i witamin z grupy B. Dodatkowe składniki zwiększają energetyzujące działanie L-Leucyny, L-Izoleucyny i L-Waliny. BCAA Turbo Jet nasila produkcję niezbędnej podczas ciężkich treningów energii oraz chroni mięśnie przed katabolizmem, przyspieszając ich
regenerację.

•    Innowacyjny Matrix BCAA i akceleratorów energetycznych o doskonałej rozpuszczalności
•    Najefektywniejsze i najszybciej działające formy BCAA, Beta-Alanina i Glukuronolakton
•    Natychmiastowa mobilizacja do ćwiczeń oraz wzrost wydolności i wytrzymałości
•    Szybszy wzrost masy i efektywna regeneracja mięśni

Jak często Ci się zdarza, że trening Cię przerasta? Dajesz z siebie wszystko, a nie możesz dotrwać do jego końca na pełnych obrotach? Twoje mięśnie są słabe i nie mają siły stawiać oporu kolejnym obciążeniom? Brakuje Ci energii i wytrzymałości? Z pewnością ktoś poradził Ci aby sięgnąć po aminokwasy BCAA? Słyszałeś że dodają one energii do ćwiczeń i zabezpieczają mięśnie przed katabolizmem? Nasz preparat potrafi o wiele więcej niż zwykłe aminokwasy BCAA! To innowacyjna formuła opracowana z myślą o najbardziej wymagających sportowcach. BCAA Turbo
Jet to najmocniejszy, najlepiej rozpuszczalny i przyswajalny matrix BCAA jaki kiedykolwiek stworzono w warunkach laboratoryjnych!

MATRIX BCAA NOWEJ GENERACJI

Przedstawiamy BCAA Turbo Jet! Drugiego takiego produktu nie znajdziesz nigdzie! To nie są zwykłe aminokwasy w proszku! Zadbaliśmy o Twoją wygodę i satysfakcję! W przeciwieństwie do konkurencyjnych preparatów wszystkie surowce użyte do produkcji BCAA Turbo Jet poddane zostały skomplikowanemu procesowi technologicznemu – TURBO AKTYWACJI MOLEKULARNEJ. Mikrocząsteczki wszystkich składników preparatu mają bardzo dobrze rozwiniętą powierzchnię, dlatego woda ma do nich ułatwiony dostęp, a proces ich hydratacji może przebiegać szybko i
bez zakłóceń. Dzięki temu drastycznie wzrosła ich rozpuszczalność, szybkość wchłaniania i całkowita przyswajalność. Co to oznacza dla Ciebie? Koniec z niesmacznymi i odrzucającymi osadami, koniec tajemniczych wypełniaczy! W porównaniu do innych preparatów na rynku BCAA Turbo Jet da Ci więcej siły i energii do ćwiczeń, a także lepszy przyrost najwyższej jakości masy mięśniowej. Wreszcie możesz kupić aminokwasy BCAA 100% w postaci instant! BCAA Turbo Jet to nie tylko doskonała rozpuszczalność i łatwość przygotowania. Składniki preparatu są
błyskawicznie wyłapywane z przewodu pokarmowego i rozprowadzane po całym organizmie. Dzięki temu natychmiast po spożyciu są one wykorzystywane dla zabezpieczenia zwiększonych potrzeb energetycznych podczas treningu, a także tuż po jego zakończeniu.

INNOWACYJNE SKŁADNIKI

BCAA Turbo Jet to wyjątkowa receptura, która nie jest wynikiem przypadkowego doboru składników, ani ekonomicznych kalkulacji. Wybraliśmy wyłącznie najlepsze i najskuteczniejsze substancje aktywne, a następnie starannie dopracowaliśmy unikatową technologię produkcji. Dzięki wytężonej pracy zespołu specjalistów i wielu godzinach badań laboratoryjnych powstał bezkonkurencyjny i wyjątkowo skuteczny preparat dla prawdziwych profesjonalistów. W jednym produkcie połączyliśmy ultra czyste, wolne, lewoskrętne aminokwasy BCAA z ich bardziej biodostępnymi,
odporniejszymi i silniejszymi formami estryfikowanymi i alfa-ketoglutaranami. Mało tego, do produktu dodaliśmy super aktywne dopalacze! Połączona siła beta-alaniny, glukuronolaktonu, piperyny i energetyzujących witamin sprawia, że aminokwasy BCAA działają jeszcze mocniej i jeszcze wydajniej stymulują Twoje mięśnie do naprawdę ciężkiej pracy.  BCAA Turbo Jet – poczuj tą moc na własnej skórze!

JET POWER BCAA MATRIX

Zaawansowany matrix najefektywniejszych i najszybciej wchłanianych aminokwasów rozgałęzionych – aż 5600 mg najlepszych form BCAA. Wyjątkowa formuła dostarcza L-Leucyny, L-Waliny i L-Izoleucyny w trzech zaawansowanych postaciach chemicznych – wolnej, estryfikowanej (Ethyl Ester) i alfaketoglutaranami (Alpha-Ketoglutarate). Optymalne proporcje zaawansowanych form aminokwasów BCAA sprawiają że komórki mięśniowe otrzymują niezbędne składniki budulcowe i energetyczne szybciej, a ich stężenie osiąga większe wartości. Dzięki temu BCAA Turbo
Jet o wiele mocniej stymuluje procesy anaboliczne i skuteczniej hamuje katabolizm białek mięśniowych.

TURBO ACCELERATOR BLEND

Połączenie najskuteczniejszych akceleratorów, które wzmacniają energetyzujące, anaboliczne i antykataboliczne działanie aminokwasów BCAA zawartych w preparacie. Solidna dawka Beta-Alaniny i Glukuronolaktonu pozwala jednocześnie poprawić koncentrację oraz przyspieszyć usuwanie szkodliwych, kwaśnych produktów przemiany materii. Beta Alanina dodaje energii, poprawia wydolność oraz wzmaga wewnątrzustrojową produkcję Karnozyny, która działa jak naturalny bufor i zapobiega nadmiernemu zakwaszeniu mięśni. Dzięki temu mięśnie mogą pracować dłużej i
intensywnej, a proces ich kompleksowej regeneracji przebiega sprawniej. Matrix składników wzmacniających działanie aminokwasów BCAA pozwoli jeszcze efektywniej wykorzystać ukryty w nich potencjał. Zaawansowana formuła BCAA Turbo Jet zawiera również silnie skoncentrowany Ekstrakt Pieprzu Czarnego (Bioperine®), który działa rozgrzewająco, stymulująco, a zwiększając ukrwienie przewodu pokarmowego poprawia wchłanianie wszystkich składników preparatu.

STRONG VITAMIN FORMULA

Specjalna receptura witaminowa, zawierająca mikroskładniki pokarmowe kontrolujące i usprawniające metabolizm podczas intensywnych ćwiczeń. Te wyjątkowe bioaktywne substancje wspólnie z aminokwasami rozgałęzionymi warunkują także sprawną i szybką regenerację organizmu po długich i intensywnych treningach. Specjalny premiks witamin (B6, B12, Niacyny i Kwasu Pantotenowego) nadzoruje i reguluje prawidłowy przebieg procesów energetycznych w komórkach mięśniowych. Witamina C działa jako silny antyutleniacz i redukuje, powstające jako produkt
uboczny intensywnych reakcji biochemicznych, wolne rodniki tlenowe.

SPOSÓB UŻYCIA:
Jednorazową porcję preparatu – 10 g (3 miarki) rozpuścić w 300 ml wody używając do tego szejkera. W zależności od zapotrzebowania należy stosować 1-2 porcji dziennie. W dni treningowe: I porcja 30 min. przed treningiem, II porcja bezpośrednio po treningu. W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja pomiędzy posiłkami.

SKŁADNIKI DODATKOWE: maltodekstryny – nośnik, lecytyna – nośnik, guma arabska – zagęstnik, kwas jabłkowy – regulator kwasowości, kwas cytrynowy – regulator kwasowości, sukraloza – substancja słodząca, czerwień koszenilowa – barwnik dla smaku porzeczkowego i wiśniowego. Aromaty: aromat porzeczkowy dla smaku porzeczkowego, aromat wiśniowy dla smaku wiśniowego.

Smak: BLACKCURRANT (porzeczkowy) 
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